



JUVAN KULTTUURI RY:N
TOIMINTATUKI



**Juvan ja Rantasalmen
Rotaryklubit**


**Teille on myönnetty toimintatuki vuodelle
2020 kulttuuritapahtuman tuottamiseen.**

Luovutettu Juvalla 16. päivänä maaliskuuta 2020



JUVAN
KULTTUURI RY


Pertti Pesonen


Esko Vuokko

Yhdistyksen tarkoituksena on tukea kulttuuria sekä edistää henkistä ja aineellista kehitystä Juvalla alueellisen omaleimaisuuden ja paikallisten erityispiirteiden pohjalta.



Tervehdys Juvan Kulttuurigaalaan 16.3.2020

Lämpimät onnittelet kulttuuristipendin saaville! Teidät, Emma Purhonen, Jussi Pesonen ja Tytti Munnukka, on tänään nostettu esiin vertaistenne keskuudesta erityisen aktiivisina kulttuurin harrastajina. Osallistutte aktiivisesti myös yhteiseen kulttuuritoimintaan koulussa ja koulun ulkopuolella. Toivon että kulttuuri-innostuksenne jatkuu ja että jatkatte aktiivista toimintaanne osana juvalaista yhteisöä.

Lämpimät onnittelet myös kaikille avustettaville kulttuurialan yhdistyksille ja aktiivisille toimijoille. Toimintanne kirjo tarjoaa hyvän läpileikkauksen Juvan monipuoliseen kulttuurielämään. Harvassa Juvan kokoisessa kunnassa kulttuurilla on niin voimakas merkitys kuin mitä Juvalla on. Juvalainen kulttuurimaisema maalataan yhdessä – te kaikki olette siinä mukana.

Kolmannet lämpimät onnittelet ja kiitokset menevät Juvan Kulttuuri ry:lle merkittävästä työstänne paikallisen kulttuuritoiminnan tukemisessa. Kulttuuri on merkittävä veto- ja pitovoimatekijä niin isommille kuin pienemmillekin kunnille. Juvalaisen kulttuurin vuosittainen tukeminen 20 000 - 30 000 eurolla on merkittävää kotiseututyötä oman paikkakunnan yhteisöllisyyden ja elinvoiman hyväksi.

Hanna Kosonen
Tiede- ja kulttuuriministeri

Juvan Kulttuuri jakoi 25 000 euroa

Janne Tiainen

Juvalle maanantaiksi aiottu Kulttuurigaala jäi pitämättä. Kulttuuri- ja tiedeministeri **Hanna Kosonen** (kesk.) perui tulonsa gaalaan, ja myös juvalaiset koululaiset eivät tulleet tapahtumaan koronaviruksen takia.

Juvan Kulttuuri jakoi kuitenkin 25 000 euron summalla erilaisia apurahoja, ja ne julkistettiin maanantaina.

MINISTERI Kosonen laitto juvalaisille tervehdyksen, ja hän onnitteli kulttuuristipendin saajia.

- Teidät on nostettu esiin vertaistenne keskuudesta erityisen aktiivisina kulttuurin harrastajina. Osallistutte aktiivisesti myös yhteiseen kulttuuritöihin mintaan koulussa ja koulun ulkopuolella. Toivon että kulttuuri-innostukseen jatkaa ja että jatkatte aktiivista toimintaanne osana juvalaista yhteisöä.

HANNA Kosonen myös onnitteli kulttuurialan yhdistyksiä.

- Toimintanne kirjo tarjoaa hyvän läpileikkauksen Juvan monipuoliseen kulttuurielämään. Harvassa Juvan kokoisessa kunnassa kulttuurilla on niin voimakas merkitys kuin mitä Juvalla on. Juvalainen kulttuurimaisema maalataan yhdessä - te kaikki olette siinä mukana.

KOLMANNET ministerin onnittelut menivät Juvan Kulttuuri ry:lle merkittävistä työstä paikallisen kulttuuritoiminnan tukemisessa.

- Kulttuuri on merkittävä veto- ja pitovoimatekijä niin isommille kuin pienemmillekin kunnille.

JUVAN Kulttuuri ry:n kulttuuristipendit:

Emma Paunonen, 6. luokka, 100 euroa.

Paunonen harrastaa monipuolisesti. Hän aloitti viulun soitto-opinnot musiikkiopistossa ensimmäisellä luokalla. Harrastus jatkuu edelleen. Soolosoittamisen lisäksi hän on soittanut jo vuosia musiikkiopiston jousiryhmässä.

Paunonen on aina luke-

nut paljon. Lukemalla oppii taitavaksi kirjoittajaksi, sanotaan. Tammikuusta lähtien hän on kirjoittanut Juvan lehdestä Nuorten silmin- palstalta.

JUSSI PESONEN, 9. luokka, 150 euroa.

Pesonen on käsikirjoittanut koulun tilaisuuksiin esityksiä ja näytellyt niissä myös ansiokkaasti itse. Hän on toimiessaan oppilaskunnan hallituksen jäsenenä ja puheenjohtajana ollut innostunut koulumme yhteisöllisyyden kehittämisestä ja ollut valmis heittäytymään yhteisönsä puolesta ja on näin näyttänyt myös rohkeaa esimerkkiä ikätovereilleen.

TYTTI MUNNUKKA, luki- on 3. luokka, 200 euroa.

Munnukka on ansioitu- nut niin kuvataiteen kuin musiikin saralla.

Hän on ollut myös oppilaskunnan hallituksen jäsenenä aktiivinen, innostunut ja asiaansa paneutunut koulunsa yhteishengen kehittäjä. Lisäksi hän on koko lukiouransa ajan ollut eri tehtävissä lukioteatterissa ja osoittanut osaamisensa monin tavoin myös teatterin tekemisessä rohkeaa esimerkkiä ikätovereilleen.

MYÖNNETTÄVÄT avustukset kulttuurialan toimijoille:

Peter Strebel, 2 000 euroa, Graafiset vaikutelmat -valokuvanäyttely 2020, aiheena ensilumen aikaansaamat hienot graafiset vaikutelmat.

ELÄKELIITON Juvan yhdistys ry, 500 euroa, Yhdessä kesään -tapahtuma järjestelyihin sisältäen maksuttoman kuljetuksen kyytiä tarvitseville ikäihmisille myös syrjäkyliltä.

Juvan kehitysvammaisten tuki ry, 300 euroa, kehitysvammaisten ystävänpäivän tanssitilaisuuden järjestelykuluihin.

TUHKALAN kylätoimikunta, 500 euroa, Juvan muihin kyliin suuntautuvan kotiseuturetken toteuttamiskuluihin.

Taideyhdistys Jutakka ry, 1 000 euroa, kerran kuukaudessa järjestettävän vapaan piirustusession järjestely-

kuluihin.

TeaHouse of Wehmais, 4 000 euroa, näyttelyn ja asiantuntijaseminaarin toteuttaminen helmikuussa lentolaivue 42 toiminnasta talvisodan aikaan Juvalta Jukajärven jäältä. Näytely toteutettiin helmikuussa TeaHouse of Wehmaisissa ja kesällä Partalassa Juvan museon tiloissa.

Juvan Urheilijat ry, 500 euroa, vuonna 1990 järjestetyn Juvan Jukolan viesti -muistolaatan julkistamiseen kesällä 2020 Koikkalan kylällä.

Juvan ja Rantasalmen Rotariklubit, 1 000 euroa ystävänpäivän hyväntekeväisyyskonsertin järjestelykuluihin, konsertissa esiintyi **Jarkko Ahola**.

JUVAN Mieslaulajat ry, 1 000 euroa konserttien ja esiintymismatkan järjestyskuluihin.

Juvan Puhaltajat ry, 1 000 euroa Juvan Puhaltajien 45-vuotiskonsertin järjestelyihin.

Juvan käsityöläiset ry, 1 500 euroa kulttuuritapahtumien toteuttamiseen, kulttuuripolkujen ja näyttelytoimintaan.

Juvan kunta, työelämäpalvelut, 500 euroa Hyviä tekoja Juvalla -yhteisötaiteteoksen toteuttamiseen.

KAARINA Hänнисelle ja Hillevi Valkoselle 300 euroa tunnuksena hienosta työstä vanhempiensa sota-aikaisten kirjeiden toimitamisesta kirjaksi.

Martti Talvela -säätiö, 5 000 euroa kahdelle vuodelle, kaksivuotinen yhteistyösopimus säätiön kanssa. Juvan kulttuuri ry osallistuu vuosittain jaettavan Martti Talvela säätiön apurahan rahoittamiseen.

Auli Vasara, 1 500 euroa tuohi- ja pajutyöleirin toteuttamiseen Juvalla kesällä 2020.

HANNA Rätty, 2 000 euroa kuvitteellisen mummola-projektin käynnistämiseen. Teoskokonaisuus käsittää maalauksia, valokuvia ja piirroksia.

Gottlund-työryhmä, 2 000 euroa seitsemän valtakunnallisen Gottlund-runokilpailun järjestämiseen kesällä 2020.